
UCHWAŁA NR XXXIX/205/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXIII/175/2021 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  12 547 464,55 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 10.595.045,55 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.952.419,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 111 625,85  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 10.716.293,85 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.395.332,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C923A070-4712-48FF-8AA3-DDB8E77A1C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/205/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 1 909 500,00 -268 113,00 1 641 387,00    
  60016  Drogi publiczne gminne 1 909 500,00 -268 113,00 1 641 387,00    

   6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 909 500,00 -268 113,00 1 641 387,00    

 758   Różne rozliczenia 2 837 074,00 14 269,00 2 851 343,00    
  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 14 269,00 14 269,00    

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 14 269,00 14 269,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 655,80 918,00 2 573,80    

  85395  Pozostała działalność 1 655,80 918,00 2 573,80    

   2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 224,00 918,00 2 142,00    

              
 Razem: 12 800 390,55 -252 926,00 12 547 464,55    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C923A070-4712-48FF-8AA3-DDB8E77A1C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/205/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 696 516,19 -60 000,00 636 516,19   
  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 305 054,00 -60 000,00 245 054,00   

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200 000,00 -60 000,00 140 000,00   

  01095  Pozostała działalność 24 798,19 0,00 24 798,19   

   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

24 311,95 -24 311,95 0,00   

   4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 311,95 24 311,95   
 600   Transport i łączność 2 931 210,00 -204 113,00 2 727 097,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 2 931 210,00 -204 113,00 2 727 097,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 861 000,00 -204 113,00 2 656 887,00   
 750   Administracja publiczna 2 746 586,00 10 269,00 2 756 855,00   

  75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

2 394 128,00 14 269,00 2 408 397,00   

   4260 Zakup energii 52 000,00 14 269,00 66 269,00   
  75095  Pozostała działalność 199 049,00 -4 000,00 195 049,00   

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 124,00 -4 000,00 5 124,00   

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

185 828,10 918,00 186 746,10   

  85395  Pozostała działalność 185 828,10 918,00 186 746,10   
   3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 900,00 2 100,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 514,20 18,00 5 532,20   
               
 Razem: 14 364 551,85 -252 926,00 14 111 625,85   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C923A070-4712-48FF-8AA3-DDB8E77A1C91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

